ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» октября 2019 года № 669/19

г. Луганск

О  внесении изменения в постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 07.06.2019 № 317/19

В целях обеспечения бесперебойной работы предприятий

перерабатывающей промышленности, осуществляющих деятельность в сфере

металлургии, в соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики», Правительство Луганской Народной Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной

Республики от 07.06.2019 № 317/19 «О вопросах регулирования оборота лома

черных и цветных металлов на территории Луганской Народной Республики»

(с изменениями)  изменение, заменив в пункте 3 слова и цифры  «30 сентября

2019 года» словами  и цифрами «31 декабря 2019 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и  применяется  с  01.10.2019.

Временно  исполняющий  обязанности

Председателя  Правительства

Луганской  Народной  Республики                                                     Ю. Н. Говтвин